Муниципальное бюджетное образовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 8»

ПРИКАЗ

От 03 мая    2011 г.                                                                                     №

г. Ачинск

О введении должностных инструкций

В целях обеспечения эффективного введения обучения на начальной ступени в соответствии с ФГОС нового поколения на основании

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести новую должностную инструкцию учителя начальных классов, заместителя директора по начальному общему образованию, педагога дополнительного образования во время реализации проекта перехода на обучение в соответствии с ФГОС нового поколения на начальной ступени.

2. Ознакомить с новой должностной инструкцией учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения, педагогов дополнительного образования и заместителя директора по НОО.

3. Контроль исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                          Г.В.Хлыстова